
COMUNE DI CREAZZO 
PROVINCIA DI VICENZA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 842 del 20-12-2024 
Provvedimento pubblicato sul profilo committente in data            

COPIA 
 

 
Ufficio: RAGIONERIA 
 
 

DETERMINAZIONE DEL 20-12-2024 N. 842 
 
 

Oggetto: PRESA D'ATTO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DESERTA 
PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 
SOMMINISTRAZIONE DI BEVANDE CALDE, FREDDE E SNACK, 
MEDIANTE L'INSTALLAZIONE E GESTIONE DI DISTRIBUTORI 
AUTOMATICI 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTI: 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 del 16/01/2024 di approvazione della 

Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il 
triennio 2024/2026; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 16/01/2024 di approvazione del 
Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2024-2026; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 16/01/2024 con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio finanziario 2024-2026; 

- il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con Decreto del 
Presidente della Repubblica 16 aprile 2013 n. 62, come integrato dal D.P.R. n. 
81/2023, nonché il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Creazzo, 
approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 12 del 18 febbraio 2014; 

- il “Piano integrato delle attività e di organizzazione (PIAO) 2023-2025 con particolare 
riferimento alla sezione 2.3 relativa alla prevenzione della corruzione e alla 
trasparenza, approvato con deliberazione di Giunta C. n. 61 del 30.05.2023; 

- il decreto del Sindaco n. 115 del 20.06.2024, con il quale si individuano i Responsabili 
incaricati di Elevata Qualificazione per il secondo semestre 2024; 

ACCERTATO con riferimento ai codici di comportamento sopra richiamati, che in ordine al 
presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi né in capo al 
responsabile del procedimento, né in capo ai soggetti che sottoscrivono a vario titolo il 
presente atto, né in capo a chi partecipa, a qualsiasi titolo al procedimento; 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di 
attestare la regolarità e correttezza del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall’art. 147 bis del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 



CREAZZO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 842 del 20-12-2024 

PREMESSO che con determinazione n. 769 del 29.11.2024 è stata indetta un’indagine di 
mercato preordinata all’acquisizione di manifestazioni di interesse da parte di operatori 
economici interessati per la concessione quadriennale del servizio di somministrazione di 
bevande calde, fredde e snack a mezzo di distributori automatici da installare presso la sede 
comunale; 
DATO ATTO che con lo stesso provvedimento sono stati approvati i seguenti atti:  
–avviso;  
–capitolato;  
–domanda di manifestazione di interesse;  
–dichiarazione art. 52 codice appalti; 
 
PRESO ATTO che la documentazione è stata pubblicata dal 30/11/2024 al 16/11/2024, sul 
sito istituzionale del Comune di Comune nella sezione “Bandi di gara e Avvisi”, con 
l’indicazione del termine entro cui far pervenire la manifestazione di interesse alla 
procedura; 
 
APPURATO che entro il termine stabilito delle ore 12:00 del 16.12.2024, al protocollo 
dell’Ente non sono pervenute manifestazioni di interesse; 
DATO ATTO che non essendo pervenute manifestazioni di interesse, non si è dato corso 
alle successive e conseguenti operazioni di affidamento; 
 

DETERMINA 

Di prendere atto che non sono state presentate manifestazioni di interesse per partecipare 
alla procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 187 del Dlgs. 36/2023 per la 
concessione quadriennale del servizio di somministrazione di bevande calde, fredde e 
snack a mezzo di distributori automatici da installare presso la sede comunale. 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE 
 F.to Morello Sabrina 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

  



CREAZZO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 842 del 20-12-2024 

 
 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

Ufficio: RAGIONERIA 
 
 

DETERMINAZIONE DEL 20-12-2024 N. 842 
 
 

Oggetto: PRESA D'ATTO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DESERTA 
PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 
SOMMINISTRAZIONE DI BEVANDE CALDE, FREDDE E SNACK, 
MEDIANTE L'INSTALLAZIONE E GESTIONE DI DISTRIBUTORI 
AUTOMATICI 

 
CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data           . 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
******* 
 
 Il Responsabile 
 F.to  Morello Sabrina 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 


